РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» ноября 2014 г.                                                                              № 592
г. Болхов

Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Болховского района на 2015 год
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Болховского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18 марта 2013 года N 28 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области", администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Болховского района на 2015 год (приложение 1).

2. Обеспечить доступ населения к информации о размещении нестационарных торговых объектов на территории Болховского района.

И.о. главы администрации
Болховского района                                                         Е.В. Дражникова
Приложение 1

к Постановлению администрации Болховского района

№ 592  от  «26» ноября 2014г

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной, муниципальной или частной собственности на территории Болховского района на 2015 год
	№

предполагаемого                      к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Тип                   нестационарного торгового объекта
	месторасположение (адрес)

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения,

на которых предполагается расположить нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая площадь для размещения нестационарного  торгового объекта
	Режим

работы

нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного

торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Киоски

	1
	Киоск
	г. Болхов, ул. Заречная
	частная
	хлебо-булочные изделия
	9
	Пн-сб
	бессрочно

	2
	Киоск
	г. Болхов, ул. Ногина, 29а
	государственная
собственность
не разграничена
	хлебо-булочные изделия
	17
	Вт-вс
	до 01.06.59

	3
	Киоск
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	чебуреки, шаурма
	8
	Ежедневно
	31.12.15

	4
	Киоск
	г. Болхов, пер. Земляной, 2
	частная
	выпечка собственного производства
	10
	Ежедневно
	бессрочно

	5
	Киоск
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	колбасные изделия
	10,35
	Вт-вс
	до 31.12.15

	6
	Киоск
	г. Болхов, ул. Ленина
	частная
	печатная продукция
	6
	Пн-пт
	до 31.12.15

	7
	Киоск
	Болховский р-н, Сурьянинское с/п, с. Струково
	частная
	продукты питания
	6
	Ежедневно
	бессрочно

	Павильоны

	8
	Павильон

г.Болхов, пл.Советская
	частная
	Ритуальные услуги, непроизводственные товары
	48
	Ежедневно
	до 31.12.15

	9
	Павильон
	г. Болхов, ул. Сырзавод
	частная
	продукты питания
	18,9
	Вт-вс
	бессрочно

	10
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	чайная продукция
	11
	Вт-вс
	до 31.12.15

	11
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	товары для домашних животных
	35
	Ежедневно
	до 31.12.15

	12
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	одежда
	42
	Вт-вс
	до 31.12.15

	13
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	одежда
	18
	Вт-вс
	до 31.12.15

	14
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	семена
	20
	Вт-вс
	до 31.12.15

	15
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	семена, цветы
	30
	Вт-вс
	до 31.12.15

	16
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	рыболовные снасти
	18
	Ежедневно
	до 31.12.15

	17
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	газовое оборудование
	28
	Ежедневно
	до 31.12.15

	18
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	оказание услуг по ремонту обуви
	11
	Вт-вс
	до 31.12.15

	19
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	продукты питания
	18
	Ежедневно
	до 31.12.15

	20
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	колбасные изделия, мясо
	20
	Вт-вс
	до 31.12.15

	21
	Павильон
	г. Болхов, ул. Первомайская (район автовокзала)
	государственная
собственность
не разграничена
	салон сотовой связи
	30
	Ежедневно
	до марта 2022

	22
	Павильон
	г. Болхов, ул. Первомайская, (район автовокзала)
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	50
	Ежедневно
	до марта 2022

	23
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	одежда
	20
	Вт-вс
	до 30.09.15

	24
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	автозапчасти
	43
	Ежедневно
	до 31.12.15

	25
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	хозтовары
	14
	Ежедневно
	до 31.12.15

	26
	Павильон
	г. Болхов, пл. Советская
	частная
	сувениры, подарки
	17
	Ежедневно
	до 01.11.2015

	27
	Павильон
	г. Болхов, пл.Советская
	частная
	продукты питания
	80
	Ежедневно
	до 31.12.15

	28
	Павильон
	г. Болхов, пл.Советская
	частная
	продукты питания
	15
	Ежедневно
	до 31.12.15

	29
	Павильон
	г. Болхов, ул.Первомайская, д.20«а»
	частная
	непродовольственные товары, автозапчасти
	13
	Ежедневно
	до 31.12.15

	30
	Павильон
	Болховский р-н, Багриновское с/п, с. Фатнево
	частная
	продукты питания
	12
	Ежедневно
	бессрочно

	31
	Павильон
	Болховский р-н, Злынское с/п, с. Большая Чернь
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	22
	Пн-сб
	до 31.07.15

	32
	Павильон
	Болховский р-н, Медведковское с/п, д. Вязовая
	частная
	продукты питания
	10
	Ежедневно
	бессрочно

	33
	Павильон
	Болховский р-н, Новосинецкое с/п д. Новый Синец
	частная
	продукты питания
	15
	Ежедневно
	бессрочно

	34
	Павильон
	Болховский р-н, Однолуцкое с/п, с. Однолуки
	частная
	продукты питания
	24
	Вт-вс
	бессрочно

	35
	Павильон
	Болховский район, Однолуцкое с/п,  д. Черногрязка,
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	48
	Ежедневно
	до 05.05.15

	Автолавки

	36
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, с. Фатнево
	государственная
собственность
не разграничена
	одежда
	8
	Ср, вс
	до 31.12.15

	37
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, с. Фатнево
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	38
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, с. Багриново
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	39
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, с. Городище
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Ср.
	до 31.12.15

	40
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, д. Кишкино
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	41
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, д. Пальчикова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	42
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, д. Пальчикова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Ср.
	до 31.12.15

	43
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, д. Хомякова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Ср.
	до 31.12.15

	44
	Автолавка
	Болховский р-н, Багриновское с/п, с. Чегодаево
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Ср.
	до 31.12.15

	45
	Автолавка
	Болховский р-н, Бориловское с/п, с. Борилово
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	46
	Автолавка
	Болховский р-н, Бориловское с/п, п. Баевский
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	47
	Автолавка
	Болховский р-н, Бориловское с/п, д. Малая Кутьма
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн.
	до 31.12.15

	48
	Автолавка
	Болховский р-н, Боровское с/п, д. Козюлькина
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	49
	Автолавка
	Болховский р-н, Боровское с/п, д. Асеева
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	50
	Автолавка
	Болховский р-н, Боровское с/п, д. Лучки
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	51
	Автолавка
	Болховский р-н, Боровское с/п, д. Шарихина
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	52
	Автолавка
	Болховский р-н, Гнездиловское с/п, с. Гнездилово
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн., чт.
	до 31.12.15

	53
	Автолавка
	Болховский р-н, Гнездиловское с/п,  с. Гнездилово
	государственная
собственность
не разграничена
	одежда
	14
	Чт
	до 31.12.15

	54
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  п. Злынский Конезавод
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	55
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  п. Злынский Конезавод
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	8
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	56
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  с. Злынь
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	57
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  с. Злынь
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	8
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	58
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  д. Кутьма
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	59
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  д. Кутьма
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	8
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	60
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  д. Пальчикова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	61
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  д. Пальчикова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	8
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	62
	Автолавка
	Болховский р-н, Злынское с/п,  д. Татинки
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	63
	Автолавка
	Болховский р-н, Медведковское с/п, д. Вязовая
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	64
	Автолавка
	Болховский р-н, Медведковское с/п, д. Игино
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	65
	Автолавка
	Болховский р-н, Медведковское с/п, д. Каверзнева
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	66
	Автолавка
	Болховский р-н, Медведковское с/п, д.Свистова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	67
	Автолавка
	Болховский р-н,  Михневское с/п, п. Щербовский
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн., пт.
	до 31.12.15

	68
	Автолавка
	Болховский р-н,  Михневское с/п, д. Красная Лохань
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн., пт.
	до 31.12.15

	69
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, п. Красное Знамя
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн., пт.
	до 31.12.15

	70
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, д. Михнева
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн., пт.
	до 31.12.15

	71
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, д. Ушакова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Пн., пт.
	до 31.12.15

	72
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, с. Морозово
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Вт., чт.
	до 31.12.15

	73
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, с. Репнино
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	17
	Вт., чт.
	до 31.12.15

	74
	Автолавка
	Болховский р-н, Новосинецкое с/п, п. Каменка
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, пт
	до 31.12.15

	75
	Автолавка
	Болховский р-н, Новосинецкое с/п, д. Александровка Вторая
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, пт
	до 31.12.15

	76
	Автолавка
	Болховский р-н, Однолуцкое с/п,  с. Однолуки
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	77
	Автолавка
	Болховский р-н, Однолуцкое с/п, п. Петропавловский
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	78
	Автолавка
	Болховский р-н, Однолуцкое с/п, д. Черногрязка
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Пн, ср, пт
	до 31.12.15

	79
	Автолавка
	Болховский р-н, Сурьянинское с/п, д. Сурьянино
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Вт., чт.
	до 31.12.15

	80
	Автолавка
	Болховский р-н, Сурьянинское с/п, с. Руднево
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Вт., чт.
	до 31.12.15

	81
	Автолавка
	Болховский р-н, Сурьянинское с/п, с. Струково
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	6
	Вт., пт.
	до 31.12.15

	82
	Автолавка
	Болховский р-н, Сурьянинское с/п, д. Цимбулова
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Вт., чт.
	до 31.12.15

	83
	Автолавка
	Болховский р-н, Сурьянинское с/п, п. Щигровский Первый
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	12
	Вт., чт.
	до 31.12.15

	84
	Автолавка
	Болховский р-н,  Хуторское с/п, с. Середичи
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	6
	Чт.
	до 31.12.15

	85
	Автолавка
	Болховский р-н,  Ямское с/п, с. Хотетово
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	6
	Чт.
	до 31.12.15

	86
	Автолавка
	Болховский р-н, Гнездиловское с/п, д.Бабенка
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	6
	Чт.
	до 31.12.15

	87
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, д.Зубари
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	6
	Вт., чт., сб.
	до 31.12.15

	88
	Автолавка
	Болховский р-н, Михневское с/п, д.Бушнева
	государственная
собственность
не разграничена
	продукты питания
	6
	Вт., чт., сб.
	до 31.12.15